
                            令和６年８月７日 

 

京都臨床検査校友会            

幹事各位                        京都臨床検査校友会 

                         会長代行 副会長 林 雅弘 

 

         京都臨床検査校友会幹事役員について 

 

 盛夏の候皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、京都臨床検査校友会に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

6月に京都保健衛生専門学校のホームページをお借りして、校友会の新役員選出 

について告示させて頂きました。 

残念ながら期限を過ぎても立候補・推薦がなく、８月３１日まで役員の立候補期間を 

延長して募集いたします。延長期限が過ぎても立候補が無かった場合は京都保健衛生専門

学校臨床検査学科より幹事役員の推薦お願いし早急に新役員を選任し新体制で校友会の

維持運営を考えております。 

ご理解の程 宜しくお願い致します。 

 

 


